vseinstrumenti.ru

Bce o

WHCTPYMEHTb 2 e

MHCTpYKUUA
No aKcnayatauun

Banbubl METALMASTER ESR 2035

LieHbl Ha ToBap Ha caiTe:

http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy metalmaster esr 2035

L

OT3bIBbI M 06CYKAEHUA TOBapa Ha caiTe:

http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy metalmaster esr 2035

/#tab-Responses



http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy_metalmaster_esr_2035/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy_metalmaster_esr_2035/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy_metalmaster_esr_2035/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses
http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/gibochnye/valtsovochnye/metalmaster/valtsy_metalmaster_esr_2035/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses

MALLIMHA
SNEKTPUYECKAS TPEXBAIKOBAS
(BANbLibI)

CEPUA ESR

PykoBOoaCTBO NO
aKcnnyaTtauum

Mopgenb: ..............
[lata nponsBoacTea: .............

CepumHbIn HOMEP:  ............



CopepxaHune

| OCHOBHBIE MAPAMETPDBI ...cevvvvieeeeeeieieeereesiinaeeeeennns
[1 OBbLasa TEXHMKA OE30MACHOCTM ....cvvvneeneenieneenen,
[11 PAboTa C BaMbLI@MM .......cevniieniiiniiiiiiceieeeeeeas

[V OneKTPUYECKAA CUCTEMA .....evveeverneeeeiieeeeineeaans

V YepTtex ansa 3akasa 3andacten. Cneundomkaums



| OCHOBHbIE NapamMmeTpbl

Ne | MOOEJb ESR 1325 ESR 1345 ESR 1535 ESR 2030 ESR 2508
1 Makc. LMpuHa nucTa 1300mMm 1300mMm 1550mMm 2020Mm 2500mMm
MakcumanbHas
TonwMHa nucra*,
2 2.5Mm 4.5mMmm 3.5Mm 3.0Mm 0.8Mm
(HVI3K0yITIepO}J,MCTaF|
cTanb, oB < 400 MMa)
3 DOunameTp Bankos 90mMMm 120mMm 120mm 127mm 90MMm
4 | CropocTb BpalLeHust 22 06./MyH | 16,5 06./MyH | 16,5 00./MVH 16.5 006./MyH | 17.5 00./MVH
5 MollHocTb ABUraTens 1.5«BT 2.2kBT 2.2kBt 4.0kBt 1.5«kBT
1800x640x 1810x640x 2060x640x 2530x640x 3120x760x
6 [abapuTHble pa3mepbl
1000 (Mm) 1050 (mm) 1050 (Mm) 1050 (mm) 1300 (mMm)
7 Bec 470kr 660Kr 750kr 950kr 950kr

*) CnepyeT MMeTb BBMAY, YTO CyllecTBYeT MUHMMarnbHasA TOML4MHA JIUCTA C KOTOPOW MOXeT
paboratb MawwuHa. MpUGNMKEeHHO MOXHO cuYMTaTb, YTO 3TO 1/3 MakCUManNbHOMW TOMLWMHBbI. JTO
CBfI3aHO C TeM, YTO MMWHUMAlNbHO BO3MOXHbIW AuMaMeTp U3OeNUA 3aBUCUT He TONbKO OT
AnameTpa BasikoB, HO M OT YNPYrMx CBOMCTB MaTepuarna, U MOXeT GbITb TOUHO onpeaerieH ToNbKo
npo6HoM npokaTtkoM. B obuwem cnyyae, 4yemM TOHbLIe M XKecTye Marepuan, Tem OGonblue
MUHUMaNbHO BO3MOXHbIA paguyc usgenusi. MuHuManbHou 6yaeT ToNwWMHA, NPU KOTOPOW nocrne
06paboTknm nNucta B HeM He o6Gpa3yeTcs, AOCTATOUHbIX AN (POPMUPOBaAHUA FOTOBOrO U3[ENUA,

OCTaTOuUHbIX AecopmaLun.
YcnoBusa akcnnyaTtauuu

1. Temnepatypa okpyxatoLwlero Bosgyxa: oT +5°C po +45°C; cpeaHssi Temneparypa
OoKpyxatoLero Bosgyxa rnpu pabore 6onee 24 yacos He AomkHa npesbiwaTs +40°C.

2. BnaxHocTtb Bo3gyxa: [0 95%, 6e3 BbinageHust KOHAEHcaTa.

3. Bbicota: go 1000 m Hag YypOBHEM MOPSI.

4. Temnepartypa TpPaHCMOPTUPOBKM M XpaHeHus:  -25°C...+55°C. [na KOpOTKMX

nepuoaoB BPEMEHU, He npeBbiwatolwmnx 24 yaca: - 40...+70°C.

[l O6Lwan TexHuKa 6e3onacHoOCTH

1. HenpaBunbHas akcnnyataums MallMHbl MOXET NPUBECTU K Cepbe3HbIM TpaBmam. B
uensax 6e3onacHOCTM MalluMHY HeobXOAMMO HacTpOWUTb, JKChnyaTupoBaTb MU
obcnyxuBaTb Hagnexaiwumm crnocobom. WHCTpykuum B pykoBoACTBe onepaTtopa U
KaTanore 3an4yacTteil, NocTaBnsieMblIX C MalUMHON HeoGXoAMMO M3Yy4uUTb, MOHATb U
BbINOSTHATH.

2. HeobxoamMmo wvcnonb3oBaTb Hagnexallyt cneuogexay. 3anpeliaeTcs HOCUTb
cBobOAHYIO oaexay, KoTopasi MOXeT nonacTb B ABMXKYLLMECs YyacTu. PekomeHayeTcs
MCMob30BaThb 3aLUMUTHbIE NepYaTkn 1 00yBb Ha Kay4yyKoBOW NOAOLLBE.




3. 3anpellaetca BbIXoguUTb 3a npegenbl paboyen nosnuuun. HecobniogeHne
Hagnexawen paboyen NO3NLUM MOXET MPUMBECTU K MaZeHU0 BHYTPb MalUWHbI WS
nonagaHuio B MalLMHY oAexbl, KOTopas MOXET 3aTAHYTb onepaTopa.

4. Heobxoammo obecnevntb MOCTOSIHHOE HanuuvMe 1 Hagnexailiee pacnonioxeHue
npeaoxpaHuTeNbHbIX YCTPOUCTB. 3anpeltaetca pabotaTb Ha MalUMHE CO CHATbIMM
npeaoxpaHnTeNbHbIMU YCTPONCTBaMM.

5. WcknounTb onacHble NpoOu3BOACTBEHHbIE YCMOBUSA. 3anpelaeTcs UCNosib3oBaThb
CTauMoHapHoe MalunHHOe obopyaoBaHWe BO BMAXHbLIX WAW CbIPbIX MOMELLEHUSIX.
Ob6ecneunTb YNCTOTY M Hagnexallyro OCBeLLEeHHOCTb paboyero mecra.

6. WcknounTb cnyyanmHblid 3anyck MaluuHbl, nepeq MOAKMYEeHWEM MalUuHbl K
3NEeKTPOCETN YCTAHOBUTDL MMaBHbIM BbiKItoYaTenb B nonoxeHue “OFF” (BbIKIT).

7. 3anpelaeTcs octaBnaTb paboTtatoLlyo MawwmnHy 6e3 BHUMaHusa. MalumHy, KoTopas
He aKkcnnyaTmpyeTcs, Heob6xoaMMO BbIKNIOYaTb.

8. NMepen obcnyxmBaHMEM 3neKTponNnUTaHMe HeobxoaMMo OTKMYaTh. [lepen 3aMmeHomn
aetanen unu nepeg nposegeHnem obLiero TeXobCcny>XMBaHNA OTKIHOYNTE MaLUUHY OT
9NEKTPOnNUTaHUS.

9. MawwwvHy Heo6xoaUMO 3akpenuTb Ha Nony.

10. cnonb3oBaTb Hagnexalumm MHCTPYMEHT. 3anpeLaeTcs NPUMEHATb UHCTPYMEHTDI
NN CbeMHble YCTPOMCTBA B LensX, ANd KOTOPbIX OHU He NpefHa3HaYeHb!.

11. [epxaTb pykun BOann OT BCeX [OBWXKYLIMXCA YacTel W BpalaroLmnXcs
NOBEPXHOCTEN.

12. IMoCTOpOHHME Ntoan AOMKHbI HAXOOUTLCA Ha 6e30nacHOM pacCcTosAHUM OT paboyen
30Hbl. Heobxogmmo obecneunTb ©e30MacHOCTb Lexa, WUCMOomnb3yss BUCAYME 3aMKW,
rmaBHble CeTEBblE BbIKNOYaTENN.

13. HeobxooMMO O3HAKOMWUTBCA C  WCMOMb3YEMbIM WHCTPYMEHTOM — U3Y4uTb
WHpopMaumnIo NO ero HasHayeHuto, OrpaHUYeHnsIM W NoTeHUManbHbIM OMacHbIM
dakTopam.

14. O6wwue npepoctepexeHus npu pabote C 3nekTpoobopyaoBaHWEM: [LaHHYHO
MaLLMHY HeOOXO04MMO 3a3eMinNTb B COOTBETCTBUM C HaLMOHANbHbIMW NpaBuiiamMu no
YyCTaHOBKE 3neKTpoOoOOpyAOBaHMS U MECTHbIMM HOpMaTMBaMM U MpennuCcaHusiMu.
OnekTpoTexHuyeckne  paboTbl  BBIMOMHAETCA  TOMbKO  KBaNMAUUMPOBAHHBLIM
SNEKTPUKOM.



Il PABOTA C BAJIbLAMU

Pyuka 3amKa oTkKnagHoro Banbua

MaxoBuk 3agaHusa paguyca usrmba
MaxoBuK 3aaaHusa TONWWHbI MaTepuana
AnekTpolkad

CurHanbHble NnamMmnbl U BKITOYEHUE MaLUUHbI
ABapuiHbIN «cTON»

maBHbIN BbIKNOYaTeNnb

MawwuvHa npegHasHayeHa AONS U3roToBreHus xernobos u Tpyb u3 nMCTOBOrO
Martepuana, UMeeT [Ba NpMBOAHbIX Bana, OOUH U3 KOTOPbIX OTKUAHOW, A51S Nerkoro
CHATUA roToBbIX n3genuin. OTKMAHOM Ban OCHALLEH 3aMKOM ANs npeoTBpaLleHus
ero CamMonpou3BONbHOIO packpbliTUA B npouecce pabotbl. Kapetka 3agHero,
NnoABMXHOro Bana obopygosaHa wwkanon anga yaobctea paboTtbl. HoxHasa negans ¢
PYYKOW ONsA  MEepPeHOCKU U KHOMKOW «aBapWUWHBLIA CTOM» CRYXWUT AN BKIKOYEHUA
BpalLLeHns BafioB B NpAMOM U oBpaTHOM HanpasneHusx. [JlononHuTenbHas KHomnka
«aBapUWHLIN CTOM» pacronoXxeHa Ha nepegHen MNOBEPXHOCTU JrEeKTPUYECKOro
wkada. Tam ke  HaxoOuUTCA  OCHOBHOW  BbIKMYaTeNlb U KHOMKK
BKMIOYEHUSA/BBIKIIIOYEHMUS MalUMHbl, @ TaK >Xe MWHAOMKATOp CeTM W MHOMKaTop
«pabotar». Cnepegmn, BHU3Y HA CTAaHUHE YCTAHOBEH TPOCOBbLIN BbIKMNOYaTENb AN
aBapuUHOM OoCcTaHOBKKM BanoB. Cnesa, nog 3awmnTHbIM KOXXYXOM HaXO4UTCS LenHas
nepefada v LWeCTePEHHbIN MeXaHN3M NpMBOAAa BaroB.

1. SKCIIYATALNA.

[Mocne pacnakoBKM M YCTAHOBKM MalLVHbI, O4UCTUTE Barbl OT KOHCEPBALMOHHOM
cmasku. [lpoBepbTe CMa3Ky MOABMXKHbLIX Y3MOB W LWECTEPEHHbIX nepenady, npwm
HeobxoaMmoctTn cmaxbre ux. MawwuHa pormkHa ObITb YCTaHOBMEHA Ha POBHOW,
rOpM3oHTanNbHOM Nnowaake, ¢ CoOnMaeHneM TEXHONOIMYECKMX MPOXOAOB M HOPM
TEXHUKM 6e30nacHOCTW.



1.1 CMASKA

Mepuoguyeckn ounwante paboyme MNOBEPXHOCTU BarioB OT 3arpsi3HEHUN,

cMasblBanTe MexaHW3M 3aMKka OTKMOHOro Bana, LenHyto 1 3ybyartble nepegayu,

Hanpasnswwme wn y3nbl BpalleHUs KOHCUCTEHTHOW CMaskon Mo mepe

HeobXoaAMMOCTM, HO He pexe OJHOro pasa B Mecsl. MpounssoanTte

€Xe[HEBHYIO OYMCTKY MaLUWHbI B KOHLe paboyero aHs.

3ameHy mMacna B KapTepe MOTOp-peaykTtopa npoussoauTtb Kaxable 1500 yacos
paboTbl, HO He pexe yeM 1 pa3 B Tpu roga. Vicnonb3oBatb Macno A4S rMNouaHbIX
nepegau.

2. POPMNPOBAHWE TPYBbI 3A IBA NMPUEMA.

AnuHa maTtepuana, Heobxoanmasa ans hopMUPOBaHNA HY>KHOTO pasmepa Tpybsbl,
nMeeT nepBoCTeNeHHoe 3HayeHwe. Onsa onpegeneHus nNpubnmnsnTensHOW LMVHbI
MaTepuana ncnonb3oBatb Popmyrny:

L=mrD

loe: L — anuHa okpyxHoctn, 1= 3.1417, D - gnamertp.

Hanpumep, ana onpegeneHns OnvHbl 3aroToBkM (L WM ONIMHBI - OKPYXXHOCTW)
HeobxoomMmon ana uarotoBneHusa Tpyobl anametrpom  100MM, HYXXHO YMHOXWUTb
3.1417 Ha 100. lMpowunsseageHne 314,17mMm n aBnsetca nckomowm anuHon. OTpesaTtb
HECKOMIbKO KYCOYKOB MaTepumana [0 3TOM ASfIMHbl Ans NpoBGHOro W3roTOBMEHWUS.
MaTtepuan Hy>XHO yaSIMHUTb UK YKOPOTUTb B 3aBUCUMOCTM OT pe3ynsTaToB Npoobl.

3. PEMNYINNIMPOBKA BAJIbLIOB no tonwmHe matepuana — yBENUYUTb 3a30p MeXay
BEPXHUM, OTKUAHbIM M HWKHMM Banbuamu, Bpalias neBbln MaxoBuK. BctaButb
MaTepman mexay Banbuamu crnepey MaluHbl U OTPEerynupoBaTtb UX AfS NAOTHOro
3axaTtusa matepuana.

4. PEIYIIMPOBKA BAJIbLOB no anametpy. TOYHAA ®OPMYIIA - He npuMeHsieTca
NPy BbINOSIHEHUM 3TOW PEryrnMpoBKW, Tak Kak oTAada (YnpyXuHeHwe) martepuana
OblBaeT pasHoW, B 3aBMCMMOCTM OT BuAa, copTa, TepMoobpaboTkum Marepuana.
MpaBunbHasa perynupoBka OOCTUraeTcs ONbITHbIM NyTeM, (POPMOBaHMEM HECKOSbKMX
KyckoB MaTepuana. [logbem noaBuXHOro Banbua AN perynnpoBKM OCYLLECTBNSAETCS
BpaLleHneM NpaBoro MaxoBuKa.

5. MIBFTOTOBNEHWE OETANEW. Tocne perynupoBku AMameTpa BCTaBUTb MaTepuman
Mexay nepegHumun Banbuamu M NponycTUTb €ro NPMMEPHO Ha MOMOBUHY. 3aTem,
nogaeasi Mmarepuar, NoAHATb HanNPaBnSOLWUI Ban Ha HYXXHYIO BeNu4YuHy. [NpogomkuTs
A0 (bOPMUPOBAHUA MOSMOBUHbI OKPYXXHOCTU. 3aMOK OTKMAHOrO BanbLla AOMKeH ObiTb
3aKpbIT.



6. NMOCNE ®OPMNPOBAHNA TMOJIOBUHbI OKPYXXHOCTWU — cHoBa BCTaBUTb
chopMMpOBaHHbIA KOHEL, MmaTtepuana B Banblbl (Kak MOKa3aHO Ha PUCYHKE) U
cchopMmMpoBaTb MOSHYK OKPYXXHOCTb.

%

7. ANA CHATUNA TOTOBOIO U3OEJTNA — oTKpbITh 3aMOK OTKMOHOMO BasbLa, NOAHSB
PYyYKy 1 noBepHyB pbiyar. OTkuMHyTb Ban.. CHATb Aetanb. [Mpy HegocTaTouHOM AnvHe
mMaTepuvana WM HeHagnexawem aAuameTpe wusgenus, HeobxoaumMo U3roTOBUTb
gononHuTenbHble obpasubl. Mpy Hagnexailen perynupoBke BarbLOB MOXHO Ierko
N3roTOBUTb NAPTUIO MAEHTUYHbIX N3OENNIA.

8. PeBepcmBHOE chopmupoBaHue Tpybbl
C nomoLbl MallMHBl MOXHO cdopMMpoBaTb AMAMETP, PaBHbIA AnameTpy
BanoB, WM HeMHOro OGonbwui. [Ons BbINOMHEHUA PEerynvpoBKM MO TOMLWMHE
MaTepuana v onpegerneHus ONuHbl 3aroTOBKM CM. WMHCTPYKUUKW, NPUBEOEHHble B
nyHKTax 2-4.
dopmMupoBaHME OCYLLECTBNAETCA COINaCHO PUCYHKY, MepeMeLleHMeM 3aroToBKU
Bnepea-Hasag.

A
A A e A
c (+) c () "~+> P
N @ a | ( 3 T
~— <+ A )
__",-;E —B Cc B cC \ﬂ_i__,;jla




9. N3FOTOBJIEHME KOHYCA - ¢ nomoLlbio MalUMHbI MOXHO M3rotaBnvMBaTb
KOHMYeckme msgenua. [Ona atoro cnyxut npucrnocobneHne — OMnopHbIA Banvk B
npaBov YacTu MawwuHbl. [na yero Heobxogumo obecneynTb 3axaTue 3aroTOBKM
TONbko BOGNM3M onopHoro Banuka. CMm. pucl u 2. [na npuBegeHus Banos B
MCXOOHOE COCTOSIHME WCMONb3yhWTe [[Ba OOWHAKOBbLIX MO BbICOTE, AEPEBSAHHbIX
Opycka, kak nokasaHo Ha puc. 3.

Pwuc.1

TOP ROLL

CLAMPING ROLL /

‘ CLAMP THE WORKPIECE THGHTLY AT THE
KEEP FREE SPACE AT THE LONG CRCULE SHORT CIRCUIT

SO THE OPERATOR CAN SLIDE THE SHORT
CIRCUIT OF WORKPIECE AGAINST THE CONE
BENDING ATTACHMEN

CONE BENDING ATTACHMENT

[

WORKPIECE

CONE BENDING ATTACHMENT

PREPARE THE CORRECT-SIZE WORKPIECE, SLIDE
THE WORKPIECE AGAINST THE CONE BENDING
ATTACHMENT AS THE ABOVE ILLUSTRATION,



PUC. 2 PEINYNNPOBKA NPUXWMHOIO BANA AJTA N3rOTOBNEHNA KOHYCA

g o |
g § T 1
5 :
> | |
i 1\ Y
o “T
\\ :
17,
g 8 o @ e
] 3 >» 2
g =
3



PWC. 3

Upper Roll
|
|

i — 4

Banding Roli

Jm \ %ﬁ\\\llmizu Center

! » i
I 2

Connesct

Coupling Worm Geer Assem,

Handle Ory Bsaring.



IV dnekTpuyeckas cxema

1, MopgroToBka: Ana NOAKMYEHNS BanbLOB HEOBX0ANM aBTOMAaTUYECKUIA BbIKNoYaTenb.

MNogkniounTb K BbIKNOMATENO NUTaHUS Kkabenem cedyeHnem 3x4 MM + 1x4MM2. TTuHUIo

3a3eMneHns NOAKMYUTL K 3a3eMMsIoLLen WuHe.

2, dkcnnyataums MallvHbI

Bknountb aBToOMaTt 3awmTbl B WKady YynpasreHus, 3akpbiTb LWKad), MNOBEPHYTb

rMaBHbIA BbIKIOYaTENb NUTaAHUA BMpaBo. VHOWKaATOp 3aroputcs, 3TO O3HA4aeT, 4To

MaLllMHa NogkKroyeHa K nutaHuio. Haxartb Ha npasyto negarnb 3anycka, MalnHa HavyHeT

HenpepbIBHO BpaLlaTbCd MO 4acoOBOW CTperke A0 OTnyckaHua neganu. Haxartb Ha

neByt nejanb 3anycka, MaliMHa HayHeT BpawartbCcd B NPOTUBOMONOXHOM

HanpasneHuun. lNpn Hanuuum npobnem B paboTe MalMHbI HaXaTb Ha aBapPWUNHbLIN

BbIKNlOYaTeSNlb «aBapuUMHbIA CTOM» Ha pyyvyke ANna ocTtaHoBKW. [locne ycTpaHeHus

npobnembl MOBEPHYTH BbIKNOYaTENb MO CTPESike s CHATUSA BNOKNPOBKM.

3, O6cnyxmMBaHMe MalUWHBbI

MawuHa uvMeeT KOMMaKTHYK KOHCTpykumo. OHa nerka B 3Kcnnyatauuu U

obcnyxmBaHun. Tem He MeHee, MOryT BO3HUKHYTb crieayoLlmne npobnemsl:

1) UHankatop ropuTt, MaluMHa He BKIIIOYAETCA HOXHbIM BbIKMYATENEM — Haxar
«aBapUrHbIA CTOM», MOBEPHYTH BbIKNOYaTENb NO CTPesike Ans CHATUSA GIOKMPOBKN.

2) ViHgukatop He ropuT — MpoBepuTb BKOYEHME aBToMaTa 3awuTbl B LWKady
yrnpaBneHus.

KoMnoHeHTbI ANEKTPOCXeMbl

Ne n/n Ob6o3HayeHne HanmeHoBaHune
1 LW Bbikntoyatenb nuTaHus
2 QF1 ABTOMAaTUYECKNI BbIKMNKOYAaTENb
3 QF2 3awmTa uenen ynpasneHus
4 TC TpaHcgopmatop 380-220/24V
5 SQ Pene aBapuninHoro octaHoBa BasbLOB
6 KM1;2 PeBepcuBHble nyckatenu
5 EL1 CsetoBon nHamkatop « CETb»
6 EL2 CeetoBon nHamkatop « PABOTA»
6 TALl AapuinHbin «CTOlM»
7 M AnekTpoasuraTesnb
8 JK1, JK2 KHonkn nepanun

I'Ipumeqal-me: B CBSA3U C MOCTOAHHOM MouepHM3au,me|71 MallunHbI, B €€ KOHCTPYKUUIO
MoryT ObiTb BHECEHbI U3MEHEHUNSA He OTpaxeHHble B HaCToALlEeM PYKOBOACTBE. I'Ipm
aKcnnyataunm MallnHbl HeobxoaMmo TaKke Y4YUTbIBATb MECTHbIN CTaHOapT ceTeBoro
Hanpa>xeHums.



1 POVER LW1 L1

1 V)
13 / L31
<
PE V_E‘
% (F1
6. 3-104 1C
[j oo 4074 =,
16
112 (122|132 3| G W LV Ls AJ J KW
D MY 12
.8
i \&K\Km \&K\ K& no K JK2

EL1 i

DRAWING OF ELECTRIC PRINCIPLE




IV YepTex ansa 3akasa 3andyacrten. Cneuncpukauums.




Cneuundumkaums

Part # | Description Q’ty Part # | Description Q’ty
1 Protecting Cover 1 40 Fixed Shaft 1
2 Hex Bolt M6X10 5 41 Right frame 1
3 Bolt M12X30 3 42 Pitch (idle) roller 1
4 Mat 3 43 Sleeve 2
5 Big gear 1 44 Adjusting block 2
6 Small gear 2 45 Oli cup 1
7 Bushing 1 46 Bolt 1
8 Washer 1 47 Nut M20 1
9 Shaft 1 48 Left frame 1
10 Block plate 1 49 Supporting plate 1
11 Hex Bolt M6X16 28 50 Hex Bolt M8X25 4
12 fixed plate 1 51 Shaft 1
13 Spring pin 2 52 Washer 1
14 Bushing 8 53 Bushing 2
15 Supporting bushing 3 54 Chain wheel 1
16 Worm wheel 3 55 Connecting plate 1
17 Bearing 2 56 Bolt M6X12 4
18 Screw rod 2 57 Bolt M8X16 8
19 Locking bolt M6X25 4 58 Cover plate 1
20 Adjusting block 2 59 Small screw rod 1
21 Washer 8 60 Connecting shaft 1
22 Washer 1 61 Block plate 2
23 Worm shaft 4 62 Connecting bushing 2
24 Block Plate 2 63 Bushing 1
25 Locking bolt M6X30 20 64 Locking bolt M10X30 1
26 Connecting shaft 2 65 Hex bolt M16X30 1
27 Upper roller 1 66 Handle 1
28 Hex Bolt M6X30 8 67 Connecting bushing 1
29 Connecting bushing 2 68 Bushing 2
30 Connecting bushing 2 69 Swivel handle 1
31 Nut M6 8 70 Pole of Handle 1
32 Bushing 1 71 Locking Nut M8 1
33 Connecting bushing 3 72 Hex bolt M8X45 1
34 Hex Bolt M8X20 2 73 Shaft 1
35 Sleeve 2 74 Locking bushing 1
36 Handle wheel 2 75 Hex bolt M12X50 1
37 Block plate 1 76 Bearing 2
38 Key 8x25 2 77 Hex bolt M10X16 1
39 Key 8x45 2 78 Sliding block 1




79 Limited block 1 89 motor 1
80 Sliding sleeve 1 90 Hex bolt M16X35 4
81 Lower (clamping)roller 1 91 Spring washer 16 4
82 Adjusting block 1 92 Bolt M16X40 4
83 Sleeve 1 93 Washer 16 8
84 Mat 1 94 Plate for motor 1
85 stand 1 95 Small chain wheel 1
86 Nut M12 8 96 Locking Bolt M8X16 2
87 Bolt M12X30 8 97 Key 1
88 Block plate 1 98 Nut M16 4

15




